GRAND PRIX

Coppa provinciale 2017-2018

® Raiffeisen
Landes Cup

LANDESCUP GRAND PRIX RAIFFEISEN

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

obolrangdt

SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Frovinz Bozen - Frovineia Bolzano

Codex: R_FEA065 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA069

COD. ORGANIZZATORI BZ07 NOME SOCIETA' ASC OLANG

LOCALITA' OLANG DATA 13/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO S. SOMMADOSSI 53W7X NOME PISTA LORENZI

ARBITRO 0O.SCHRANZHOFER PARTENZA 2040 m

ASSISTENTE ARBITRO D. CLARA ARRIVO 1690 m

DIRETTORE DI GARA H. PINEIDER DISLIVELLO 350 m

LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/148/AA/A

TRACCIATORE H. SCHRANZHOFER

APRIPISTA - A - M. STEINER - B - M. STEINER

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.15

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 P02AJ STOLL Lina 2005 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE
2 NOCX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN

3 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN

4  NOFNE PLATTER Sina 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER

5 NOKZO ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BZ59 AS MERANO

6 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE ...
7  NOD2L HANNI Alexandra 2004 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE ...
8  MOHZM HOFER Anya 2004 AA BZ72 ASC PASSEIER

9 RODOM NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL ...
10  NO5SLH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
11 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99 KALTERN
12 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
13 NO3P3 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE ...
14  NOD89 TROCKER Sara 2004 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
15 LA6N2 ZOESCHG Mavie Leonie 2004 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
16 NO47E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN
17 PO2E1 DE NARDIN Maria 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN
18  NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BzZ16 JOCHGRIMM
19 RO1A2 FILL Valentina 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
20  NO043Y PICHLER Nadia 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN ...
21 POPNW AMORT Vanessa 2005 AA BZ74 ASV VINTL
22  POKO9 PERATHONER Leila 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
23  RO035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ TRAININGSZENTRU ...
24 NO8NJ UNTERKOFLER Lisa 2004 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
25 ROPK4 RUNGGER Linda 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
26 NOD2Y HUBER Marie Sophie 2004 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
27 POP15 PETERS Lisa 2005 AA BZ13 WIPPTAL ASV
28  MO04DK PRAMSOHLER Lisa 2004 AA BZJV EISACKTAL ASV
29  VO031H JOBSTRAIBIZER Sophie 2004 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
30 ROKDJ SABBA Agnese 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
31 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
32 NOA4Z MITTERHOFER Lisa 2005 AA BZJJ TRAININGSZENTRU ...

13/01/2018 / Valdaora (BZ)

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

www.crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM
PETT

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

13/01/2018 / Valdaora (BZ)

NUMERO
CODICE

POMJC
NOSML
NOD2R
ROEM3
NOALR
MOEOA
ROKVF
PO2AK
ROPWJ
RODON
ROHN7
NO8VY
ROJAO
PONLF
TOF60
NOCM9
NO70M
VO3L1
NOALX
NOKV7
MOFKZ
POX01
NOCJD
PORK1
WO05DL
TO8W3
TOCHC
POX06
NOHEZ
V04vZz
TO67V
MO0771
NOHFH
ROC3C
TOAA1
POPHE
POPP1
RO1MO
RO1LY
T011Z
MO02C3
PORLY
TOEKF
TO1AJ
N043X
TOCC9
WOESH

NO2R4
POMP4
NO5N9
MOHKN
MOEXX
NO5SDE
NOO2F
LAXEO
NO5NP
NOCOF
LAXPZ
N0572
ROALK
N0231
POLRR
N05ZX
MONV7
LAAJG
N0911
POPN9
NOHLW
POK9Z
M00zZT
P02JD
ROKXK

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
WIDMANN Vivien 2004 AA
MERLER Alice 2004 AA
SANIN Martina 2005 AA
PUNTAIER Karoline 2004 AA
RIZZI Linda 2004 AA
STAFFLER Julia 2004 AA
PERATHONER Lisa 2005 AA
STOLL Tabea 2005 AA
PRENN Jasmin 2005 AA
ENGL Selina 2004 AA
MITTEREGGER Marie 2004 AA
SCHIFFEREGGER Susanna 2004 AA
KAMMERER Alexandra 2004 AA
FRENADEMETZ Valentina 2005 AA
UNTERHUBER Lena 2004 AA
OBERRAUCH Lisa 2004 AA
STRICKER Emma 2004 AA
STUFLESSER Kim 2005 AA
RAINER Emily 2004 AA
HENNICKEN Lara Katharina 2005 AA
UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA
GUFLER Miria 2005 AA
MARKART Nora 2005 AA
COSTA Virginia 2005 AA
KIRCHLER Kathrin 2004 AA
SHAHINI Sarah 2005 AA
MENESTRINA Matilda 2004 AA
PERWANGER Laura 2004 AA
BREITENBERGER Eva 2004 AA
FRANZ Lena 2005 AA
ERLACHER Lorena 2004 AA
PLAZOTTA Helena 2004 AA
KASTLUNGER Lia 2004 AA
TAMMERLE Elisa 2005 AA
PEER Julia 2005 AA
LERCHNER Alessia 2005 AA
TELSER Selina 2005 AA
DE FONZO Cecilia 2004 AA
CRIVELLETTO Emma 2005 AA
BRUNNER Sara 2004 AA
RENZINI Chiara 2004 AA
THALER Sofia 2005 AA
INNERHOFER Magdalena 2005 AA
VISINTAINER Nora 2005 AA
FESTINI Sophia 2004 AA
SCORCIA Carlotta 2005 AA
MAIR Anna 2004 AA

PALLA Raphael
KAUFMANN Matthias
COMPLOJ Marc
KINZNER Armin
MERANER Andy
ERLACHER Matio
KROESS Marius

DI GENOVA Matteo
TESTA Gianluca
HOCHRAINER Lorenz
RAINER Jakob
BOTZNER Max
PERATHONER Philip
MULSER Hannes
CLARA Max
STEINMAIR Tobias
BRAUN Felix
HAPPACHER Jonas
REICHEGGER Lorenz
BAUMGARTNER Jonas
TSCHIGG Manuel
COMPLOJ Patrick
LAMP Emanuel
STADLER Aaron
KERSCHBAUMER Ivan

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2005 AA
2004 AA
2005 AA
2005 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2005 AA
2005 AA
2005 AA
2004 AA
2005 AA
2005 AA

COD.

BZF5
BZH7
BZK1
BzZ52
BZ13
Bz17
BZF9
Bz24
BzZK1
BZF5
BZ09
BZK1
BZK1
BZH1
BZK1
BZA4
Bz17
BZF9
BZ13
BZE4
BZC6
BZ72
BZ13
BZF9
BZ66
BZF9
BZA1
BZ72
BZ38
BZC4
BZK1
BZJV
BZK1
BZ55
BZ52
BZH1
Bz17
BZ59
BZ59
BZA1
BZ37
BZH1
Bz17
BZF8
BZ35
BZA1
BzZC4

BZF8
BZ04
BZF9
BZ13
BZC6
BZK1
Bz44
BZH1
BZF9
BZ13
BZ05
BZ55
BZF9
BZ78
BZK1
BZK1
BZ55
BZ08
BZK1
BZF9
BZ99
BZF9
Bz24
BZC3
BZF9

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL

TZ UEBERTSCH
KRONPLATZ SKITEAM
RITTEN SPORT
WIPPTAL ASV

ASV PRAD RAIFFE
GARDENA RAIFFEISEN
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
TRE CIME DOLOMITI
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASC PLOSE

ASV PRAD RAIFFE
GARDENA RAIFFEISEN
WIPPTAL ASV

ALTIP SCILIAR

ASV FELDTHURNS
ASC PASSEIER
WIPPTAL ASV
GARDENA RAIFFEISEN
SSV TAUFERS
GARDENA RAIFFEISEN
GSA GROLE

ASC PASSEIER
ULTIMO-ULTEN

ASC TERLAN
KRONPLATZ SKITEAM
EISACKTAL ASV
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TSCHERMS
RITTEN SPORT
LADINIA ALTABADIA
ASV PRAD RAIFFE
AS MERANO

AS MERANO

GSA GROLE

ASC HAFLING
LADINIA ALTABADIA
ASV PRAD RAIFFE
SPORTCLUBMERANO
DEUTSCHNOFEN
GSA GROLE

ASC TERLAN

SPORTCLUBMERANO
ASC SCHENNA
GARDENA RAIFFEISEN
WIPPTAL ASV

ASV FELDTHURNS
KRONPLATZ SKITEAM
AMAT SARNTAL
LADINIA ALTABADIA
GARDENA RAIFFEISEN
WIPPTAL ASV

ASD SENALES

ASV TSCHERMS
GARDENA RAIFFEISEN
VIGILJOCH
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TSCHERMS

ASC DREI ZINNEN
KRONPLATZ SKITEAM
GARDENA RAIFFEISEN
KALTERN

GARDENA RAIFFEISEN
TAISTEN RAIFFE

ASV VILLNOESS
GARDENA RAIFFEISEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
105 POW1P BURGER Leon 2004 AA BZ25 GSIESERTAL ASV ...
106 NOHFL HOLZNER Noah Gabriel 2004 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN ...
107  POJH2 GRUENER Felix 2004 AA BZ05 ASD SENALES L
108 ROFPC WANKER Christian 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
109 LAT14 LANZINGER Thomas 2004 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
110 P0189 WEISSENSTEINER Patrick 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
111 POPPV TAMERS David 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
112  MOE04 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE ...
113 NO02AZ DICHRISTIN Ivan 2004 AA BZ99 KALTERN .
114 NO3PO SINNER Armin 2005 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE
115 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 AA BZ78 VviGlLJocCH L
116 NODXC BACHER Samuel 2005 AA BZ25 GSIESERTAL ASV ...
117 POLX5 KAHN Paul 2005 AA BZ25 GSIESERTAL ASV ..
118  POPHC CASTLUNGER Marc 2005 AA BZH1 LADINIA ALTABADIA ...
119 POHR4 KRUEGER Rene 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
120 NOD2E KUERSTEN Julian 2004 AA BZJD RIFFIAN KUENS L.
121 NO2R7 RUNGGER Jonas 2004 AA BzZ44 AMAT SARNTAL ...
122 POHD5 FRANZELIN Jakob 2005 AA BZE3 PETERSBERG ...
123 MOM20 WATSCHINGER Roman 2005 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN ...
124  VO2NH LADURNER Tobias 2005 AA BZ37 ASC HAFLING
125 POJHT PERATHONER Nathan 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
126 MOEO8 TIBOLLA Fabian 2005 AA BzZ17 ASV PRAD RAIFFE ...
127 LA167 PINEIDER Andy 2004 AA BZJD RIFFIAN KUENS L.
128  PO1ZF TAIBON Marco 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
129 LAHDP FELDERER Matthias 2005 AA BZ99 KALTERN
130  NOKTN DANTONE Jonas 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
131 NOHAW ZUECH Felix 2004 AA BZ55 ASV TSCHERMS ...
132 MOS5ED PERATHONER Matteo 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
133 T093Z VICENZI Alex 2005 AA Bz38 ULTIMO-ULTEN ...
134  NO142 HOLZNER Leo 2005 AA BZJD RIFFIAN KUENS
135 NO0800 BLASBICHLER Simon 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV ..
136  PON3P PLUNGER Jan 2004 AA BZE4 ALTIP SCILIAR L
137  NOKTP MUTSCHLECHNER Max 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
138 POT3J D'APICE Kilian 2005 AA BzZ52 RITTEN SPORT ...
139  TO4AN VIDESOTT Moriz Anton 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
140 ROD1K WILLEIT Matthias 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
141 ROD1J VAVREK Marco 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM ...
142 NOKMW RAICH Hannes 2005 AA BZ72 ASC PASSEEER L
143  MOMJX KOMPATSCHER Valentin 2004 AA BzZ69 FANA L
144  MOMYR PERISSINOTTO Mattia 2005 AA BZ69 FANA
145  POJP7 KALSER Marc 2005 AA BZE3 PETERSBERG ...
146  PORXH SIEDER Lukas 2005 AA BZ13 WIPPTAL ASV
147 NO3MM AUSSERHOFER Hannes 2004 AA BZA4 ASC PLOSE
148  POMV1 STUEFER Philipp 2005 AA BZ44 AMAT SARNTAL
149  V036Y CENTARO Gabriele 2005 AA BZ59 AS MERANO
150 MO9NP KASTLUNGER Kassian 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
151 ROJT9 PARIS Manuel 2004 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN
152  R09T6 ANGERER Samuel 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
153  R09T1 LANTSCHNER Markus 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
154  NOED4 SCHERER Elias 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
155  W02XZ HOPFGARTNER Simon 2005 AA BZ66 SSV TAUFERS
156  POR8H ANDREATTA Luca 2004 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
157  ROJMR PARTH Florian 2004 AA BZ52 RITTEN SPORT
158  HAHL8 GANDER Matthias 2004 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
159  RODWA TAVELLA Gabriel 2005 AA BZH1 LADINIA ALTABADIA
160  NO2AY ANDERGASSEN Kevin 2005 AA BZ99 KALTERN
161 POT3K ENGL Hannes 2004 AA BzZ52 RITTEN SPORT
162 POR8D PROSCH Patrick 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
163  PO01HO SEEBACHER Alex 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
164  NO50V PEER Tobias 2005 AA BZ80 HAID
165  POR3X PEINTNER Samuel 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
166 NOSMA WEGER Matthias 2005 AA BZ44 AMAT SARNTAL
167  W04XZ RIEPER Felix 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL
168 ROD1H TREBO Gabriel 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
169  POX2L OBEROSLER Pietro 2005 AA BZH1 LADINIA ALTABADIA
170  TO8RT PIRCHER Simon 2005 AA BZ04 ASC SCHENNA
171 TOFP8 MARASTONI Tommaso 2004 AA BZA1 GSA GROLE
172 T082V HOFER David 2005 AA BZA4 ASC PLOSE
173 NODO9 FISCHNALLER Ruben Maria 2005 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
174  TO8VE TASSER Maximilian 2004 AA BZ66 SSV TAUFERS
175 ROJRA MAYR Leopold 2004 AA BZ52 RITTEN SPORT
176  NOSET PICHLER Tom 2004 AA BZE3 PETERSBERG
177  V08DL PLATZGUMMER Jakob 2005 AA BZ05 ASD SENALES
178 PO1ZE SORA' Kevin 2005 AA BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
179  RORN3 HOFER Simon 2005 AA BZE4 ALTIP SCILIAR
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PETT
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NUMERO
CODICE

LAX91
TOCHA
POTMN
NOKTR
LAAJS
T038J
TO3H7
LAFWN
NOC8A
TOAHS8
POLRM
N0808
NO7MK
MONV9
WO071M
ROJW8
VO54E

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

WEISENHORN Fabian
ORLANDI Andrea
DOTTA Leonardo
CIARLITTI Matteo
HAPPACHER Felix
PUTZER Martin
TREVISIOL Leonardo
RAINER Fabian
BASSO Manuel
MAIR Elias

DOSSER Rene
WACHTLER Simon

OBERHAUSER Florian

MENZ Jakob

BUSOLINI Giorgio  Alessandro
FINK Noah

KOFLER Manuel

ANNO

2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005

COM

AA

I SES S LS LS L

AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ29
BZA1
BZA1
BZK1
BZ08
BZF9
BZA1
BZ08
BZ09
BZ05
BZ04
BzZG7
BZC8
BZ55
BZH1
BZJV
BZF9

BESICHTIGUNG VON 8.30 UHR BIS 9.30 UHR
RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.30
STARTINTERVALL 40 SEKUNDEN - INTERVALLO DI

PROVE VENERDI
RISULTATI LIVE SU scificr.it

SOCIETA'

RESCHEN

GSA GROLE

GSA GROLE
KRONPLATZ SKITEAM
ASC DREI ZINNEN
GARDENA RAIFFEISEN
GSA GROLE

ASC DREI ZINNEN
TRE CIME DOLOMITI
ASD SENALES

ASC SCHENNA

WSV BRIXEN ASV
ASV LUSEN

ASV TSCHERMS
LADINIA ALTABADIA
EISACKTAL ASV
GARDENA RAIFFEISEN

PARTENZA 40 SECONDI

12.1.2017 ORE 13.00RICOGNIZIONE DALLE ORE 11.30 ALLE ORE

12.30
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



